
СПЕЦИФИКАЦИИ 
Погледнете и споредете спецификации на поединечните верзии на возилото  

TRAFIC ПАТНИЧКИ  ТРГНЕТЕ ВО ОСВОЈУВАЊЕ НА НОВИ ПРОСТОРИ! Дата: 12.04.2011  

МОТОРИ 2.0 16v  2.0 dCi 90 2.0 dCi 115 2.5 dCi 150 

Зафатнина (cm3)  1998 1995 1995 2464 

Бр. на цилиндри / вентили 4/16 

Макс. снага во kW(KS) 88(120) 66(90) 84(115) 107(150) 

Макс. снага при o/min 4750 3500 3500 3500 

Макс. вртжен момент (Nm) 190 240 290 320 

Макс. вртжен момент при o/min 3750 1600 1600 1500 

Вбризгување sekvent mulipoint  common rail  

МЕНУВАЧ 

Број на степени напред BVM 6 

УПРАВУВАЊЕ 

Прогресивен серво сериски 

Дијаметар на круг на свртување (m) 
краток меѓуосовинско растојание 11,84/12,4 
долго меѓуосовинско растојание 13,17/13,73 

СИСТЕМ НА СОПИРАЧКИ 

ABS +систем за појако сопирање при нагло сопирање + EBV сериски 

ESP + прилагодлив ASR опција 

Напред: самовентилирачки i (R/mm) 305/28 

Назад: полни дискови (R/mm) 280/12 

ПЕРФОРМАНСИ  

Макс. брзина (km/h) 160 145 160 170/170 

0-100 kmh (s) 14.5 19 15 13.5/13.5 

0-400 m (s) 16.50 17.80 18.90 17.50 

0-1000m (s) 29 32.50 33.90 31.50 

ПОТРОШУВАЧКА (ЕВРОПСКА ДИРЕКТИВА 99/100) 

Градско возење(L/100km) 13.3 9.8 9.8 10.4/9.5 

Отворен пат (L/100km) 8.6 7 7 7.6/7.5 

Комбинирано (L/100km) 10.3 7.9 7.9 8.7/8.2 

Емисија на CO2 (g/km) 247 214 214 229/217 



Капацитет на резервоарот (L) 90 

 


